■ *

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕ О ОКРУЕА

КОМИССИЯ
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И

ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

Р Е ШЕ Н И Е

«11» июля 2025 г. п. Терней №21

О введении муниципального уровня реагирования
на ландшафтные (природные) пожары на территории

Тернейского муниципального округа Приморского края

В связи с возникновением в 13-20 час 11 июля лесного пожара № 4 на территории
Тернейского муниципального округа Приморского края в границах ФБГУ «Сихотэ-
Алинский государственный заповедник», руководствуясь Постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2023 г. № 2263
«Об утверждении уровней реагирования на ландшафтные (природные) пожары»,
комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности администрации Тернейского муниципального округа (далее-
КЧС)

1. Ввести с 14-00 час 11.07.2025 года на территории Тернейского муниципального
округа Приморского края муниципальный уровень реагирования на ландшафтный
(природный) пожар.
2. Для ликвидации ландшафтного (природного) пожара задействовать силы и
средства муниципального звена Приморской территориальной системы РСЧС, в том
числе в соответствии со Сводным планом тушения ландшафтных (природных) пожаров
силами и средствами единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, расположенных на территории Приморского края.
3. МКУ «ХОЗУ» Тернейского муниципального района (Щелчкова) разместить
настоящее решение на сайте администрации Тернейского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению -
пожарной безопасности администрации Тер

РЕШИЛА:

муниципального округа /С.Н.Наумкин